Jednoducho
modernizujte
osvetlenia vášho
mesta pre dosiahnutie
budúcej úspory
energie
AluRoad gen2
Rad AluRoad gen2 je k dispozícii v 2 verziách – štandardnej verzii AluRoad gen2 a

AluRoad gen2
4Product family leaflet, 2024, Apríl 26 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Kód radu svetelného zdroja
47004000 LED91
47005700 LED113
47007100 LED113
47008800 LED147
47012500 LED113
47013200 LED147
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 LED91
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 LED113
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 LED147
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 LED91
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 LED113
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 LED147
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 LED91
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 LED113
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 LED147
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 LED91
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 LED113
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 LED91
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 LED113
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 LED147
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 LED91
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 LED113
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 LED147
Svetelné technické (1/2)

76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Úzke vyžarovanie
46998300 Stredné vyžarovanie
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriér
46999000 Stredné vyžarovanie
47000200 Stredné vyžarovanie
47004000 Široké vyžarovanie
47005700 Široké vyžarovanie
47007100 Široké vyžarovanie
47008800 Široké vyžarovanie
47012500 Úzke vyžarovanie
47013200 Úzke vyžarovanie
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Stredné vyžarovanie
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Stredné vyžarovanie
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Stredné vyžarovanie
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Široké vyžarovanie
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Široké vyžarovanie
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Široké vyžarovanie
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Úzke vyžarovanie
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Úzke vyžarovanie
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Úzke vyžarovanie
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Stredné vyžarovanie
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Stredné vyžarovanie
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyžarovanie
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyžarovanie
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyžarovanie
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Úzke vyžarovanie
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 Úzke vyžarovanie
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 Úzke vyžarovanie
Prevádzkové a elektrické

76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 Áno
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 Áno
Order Code Full Product Name Stmievateľné
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 Áno
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 Áno
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Áno
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Áno
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Áno
46998300 Áno
46999000 Nie
47000200 Nie
47004000 Nie
47005700 Áno
47007100 Nie
47008800 Nie
47012500 Nie
47013200 Nie
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Áno
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Áno
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Áno
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Áno
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Áno
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Áno
AluRoad gen2
9Product family leaflet, 2024, Apríl 26 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Stmievateľné
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Áno
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Áno
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Áno
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Áno
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Áno
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Áno
Order Code Full Product Name Stmievateľné
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Áno
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Áno
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Áno
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 Áno
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 Áno
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Kód krytia IP (mechanický náraz)
46995200 IK09
46996900 IK09
46997600 IK09
47001900 IK09
47002600 IK09
47003300 IK09
47006400 IK09
47009500 IK09
47010100 IK09
47011800 IK09
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 IK08
46998300 IK09
Order Code Full Product Name Kód krytia IP (mechanický náraz)
46999000 IK09
47000200 IK09
47004000 IK09
47005700 IK09
47007100 IK09
47008800 IK09
47012500 IK09
47013200 IK09
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 IK08

AluRoad gen2
10Product family leaflet, 2024, Apríl 26 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
46998300 BGP026
46999000 BGP026
47000200 BGP026
47004000 BGP026
47005700 BGP026
47007100 BGP026
47008800 BGP026
47012500 BGP026
47013200 BGP026
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 -
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
AluRoad gen2